
Wierzchosławicki Leśny półmaraton
MIEJSCOWOŚĆ: Wierzchosławice DATA:23.08.2015 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 15 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL GRUPA AZOTY - AUTOMATYKA TARNÓW BOGUMIŁOWICE 01:17:08
2 17 ŁUKASZ DULIŃSKI M 1983 PL KRAKÓW 01:20:45
3 63 ROBERT MAKOWIEC M 1975 PL LKS BURZYN TUCHÓW 01:20:55
4 92 WOJCIECH PIETRZYK M 1977 PL LACHO TEAM KRAKÓW 01:21:40
5 58 ŁUKASZ MACHLOWSKI M 1986 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 01:22:29
6 62 JAROSŁAW MAKOWIEC M 1987 PL LKS BURZYN TUCHÓW 01:22:45
7 178 KRZYSZTOF TROJANOWSKI M 1990 PL KS LIMANOWA FORREST LIMANOWA 01:23:21
8 65 ILYA MARKOV M 1972 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ KRAKÓW 01:26:11
9 72 PAWEŁ MOLCZYK M 1972 PL NIWKA 01:26:41
10 5 PIOTR BARTULA M 1974 PL CHCIAŁEM SE POBIEGAĆ KRAKÓW 01:28:27
11 129 MICHAŁ WARDZAŁA M 1980 PL WIELICZKA 01:28:40
12 28 GRZEGORZ GIŻA M 1981 PL RADOMYŚL WIELKI 01:29:03
13 41 MATEUSZ KOSIBA M 1987 PL BIECZ 01:29:04
14 44 REGINA KULKA K 1989 PL ULKS LIPINKI ROPA 01:29:37
15 112 MICHAŁ SKOWRON M 1984 PL DO6CIU POZYTYWNIE ZAKRĘCENI KRAKÓW 01:29:47
16 97 SZYMON POREMBA M 1996 PL NOWY SĄCZ 01:30:06
17 176 JAROSŁAW MAŚLANKA M 1973 PL PEGA RUNNERS KRAKÓW 01:30:47
18 103 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL BIEGAM BO LUBIĘ KRAKÓW KRAKÓW 01:31:42
19 22 EWA FOGEL K 1972 PL TARNÓW 01:34:37
20 123 PAWEŁ SUŁKOWSKI M 1983 PL LIMANOWA FORREST LIMANOWA 01:34:49
21 37 GRZEGORZ KŁÓSEK M 1976 PL GRUPA AZOTY-JRCH TARNÓW 01:35:29
22 121 SZYMON STOKŁOSA M 1980 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ TARGOWISKO 01:35:36
23 168 PAWEŁ MARCINIAK M 1983 PL PALĘ ŁYDY WIELICZKA 01:35:59
24 169 TOMASZ CZYŻ M 1984 PL TARNÓW 01:36:14
25 119 ARTUR SROKA M 1977 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ BOCHNIA 01:36:27
26 158 MAREK KLARA M 1979 PL BRZANA 01:36:28
27 148 DAMIAN ŻOŁĄDŹ M 1985 PL BOGUMILOWICE 01:36:29
28 14 DAWID CZARNIK M 1978 PL WKURW TEAM DOŁĘGA 01:37:07
29 66 GRZEGORZ MARKOWICZ M 1963 PL CZARNA 01:37:08
30 4 MAREK BARTOSZ M 1979 PL KRAKÓW 01:37:16
31 82 SŁAWOMIR PALISZEWSKI M 1971 PL ..... TARNOW 01:37:36
32 1 MACIEK ADAMSKI M 1968 PL TARNÓW 01:38:06
33 96 MACIEJ POKORNY M 1966 PL PTG SOKÓŁ - ŚWIAT PRACY W TARNOWIE TARNÓW 01:38:21
34 111 DARIUSZ SKOTNICKI M 1981 PL ŁĘKAWICA 01:39:10
35 59 RYSZARD  MACHLOWSKI M 1963 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 01:39:14
36 84 TOBIASZ PALUCH M 1986 PL RUNFORFUN RYGLICE RYGLICE 01:39:25
37 23 JANUSZ FOGEL M 1974 PL TARNÓW 01:39:49
38 32 MARCIN GRYSIEWICZ M 1976 PL RZUCHOWA 01:40:34
39 87 PIOTR PASIERBEK M 1981 PL DĄBROWA TARNOWSKA 01:40:48
40 71 ŁUKASZ MŁYŃSKI M 1974 PL SKRZYSZÓW 01:40:51
41 77 SŁAWOMIR NOSAL M 1970 PL WWW.RENOWA.COM.PL TARNÓW 01:41:28
42 159 MARCIN BIALIK M 1970 PL KRYNICASKI UKS PG WOJNICZ TARNÓW 01:41:44
43 29 TOMASZ GLEISNER M 1976 PL TARNÓW 01:41:59
44 67 JACEK MAZUR M 1988 PL RZESZÓW 01:42:26
45 39 KRZYSZTOF KORDYS M 1980 PL ZABIERZÓW BIEGA ZABIERZOW 01:42:50
46 115 JAN SŁOWIK M 1970 PL WYBIEGAMY W PRZYSZŁOSC HERMANOWA 01:42:54
47 174 ŁUKASZ WIĘCEK M 1977 PL TARNÓW 01:42:57
48 16 DOMINIK DOROŻ M 1992 PL TARNÓW 01:42:58
49 172 MARIUSZ RYCZEK M 1974 PL TARNÓW 01:43:00
50 81 ADAM ONIK M 1972 PL VEGERUNNERS TARNÓW 01:43:07
51 73 JACEK MORDARSKI M 1960 PL BIEGAM BO LUBIE NAWOJOWA 01:43:08
52 21 KRZYSZTOF FITRZYK M 1984 PL TARNÓW 01:43:15
53 166 ANDRZEJ SZULCZYŃSKI M 1966 PL TARNÓW 01:43:41
54 18 JERZY DYBAŚ M 1961 PL PEKTYNA PEKTOWIN JASŁO JASŁO 01:44:08
55 114 MARCIN SŁOWIK M 1989 PL JANOWIEC 01:44:37
56 36 ZBIGNIEW KLIMASZ M 1965 PL RGIG HERMANOWA 01:44:44
57 40 DANIEL KORNAUS M 1979 PL TARNÓW 01:45:24
58 162 WOJCIECH SROKA M 1974 PL WWW.WIOLINKAIBEMOL.PL KRAKÓW 01:45:27
59 108 ŁUKASZ SIEKLIŃSKI M 1986 PL KRAKÓW 01:45:58
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60 133 ROBERT WIEJACKI M 1978 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 01:46:02
61 149 TOMASZ LEWIŃSKI M 1989 PL KRAKÓW 01:46:02
62 24 MARIUSZ FURMANEK M 1972 PL SKOŁYSZYN 01:46:17
63 175 KRZYSZTOF ZIEMIAN M 1962 PL TARNÓW 01:46:17
64 38 TADEUSZ KOKOSZKA M 1953 PL TARNÓW 01:46:21
65 106 SZYMON SANKOWSKI M 1979 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 01:46:51
66 75 ARTUR NAPOROWSKI M 1974 PL TARNÓW 01:46:54
67 91 TOMASZ PAWLIK M 1981 PL 21 DAPLOT JAROSŁAW JAROSŁAW 01:46:54
68 180 ARTUR TALAGA M 1981 PL KRAKÓW 01:47:11
69 127 KAROL TROJAN M 1984 PL BIEGAMBO.PL NOWY SĄCZ 01:47:14
70 61 ELEONORA MAJCHRZYK K 1981 PL WIELICZKA 01:47:27
71 128 ŁUKASZ TRZEPACZ M 1987 PL SZCZUCIN 01:47:47
72 8 LIDIA BILSKA K 1982 PL ŁĘTOWICE 01:47:53
73 43 PIOTR KOZŁOWSKI M 1984 PL DĘBICA 01:48:15
74 139 WOJCIECH WITEK M 1987 PL TARNÓW 01:48:48
75 48 KRZYSZTOF LENIART M 1978 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY BŁAŻOWA 01:49:34
76 7 ANDRZEJ BEŁKO M 1971 PL BARTNIA BIEGA GORLICE 01:49:48
77 163 ANDRZEJ WODZIEŃ M 1971 PL RZESZÓW 01:49:56
78 98 PAWEŁ POROSŁO M 1973 PL ---- TARNÓW 01:49:57
79 151 KRZYSZTOF BEDNARZ M 1961 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW TARNÓW 01:50:02
80 110 ANNA SKOTNICKA K 1984 PL ŁĘKAWICA 01:50:03
81 99 DANIEL PRAŻMOWSKI M 1981 PL DĘBICA 01:50:12
82 153 PIOTR NOSEK M 1983 PL WIETRZYCHOWICE 01:50:21
83 150 JOANNA NOWAK K 1975 PL WOJNICZ 01:50:23
84 42 PAWEŁ KOWAL M 1986 PL TARNÓW 01:51:07
85 147 ROBERT ZŁOTNICKI M 1974 PL TARNÓW 01:51:17
86 167 MIROSŁAW DUDA M 1977 PL TARNÓW 01:51:18
87 155 JAN ZIÓŁKO M 1952 PL KRAKÓW 01:51:43
88 100 JERZY PREDKI M 1972 PL WYBIEGAMY W PRZYSZŁOSC HERMANOWA 01:51:43
89 25 PIOTR GAKAN M 1976 PL BIKEHOLICY KRAKÓW 01:51:46
90 30 RAFAŁ GOLANOWSKI M 1970 PL TARNÓW 01:51:49
91 144 KATARZYNA ZAJĄC K 1979 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW TARNÓW 01:51:55
92 45 TOMASZ KUŹMA M 1989 PL RZESZÓW 01:52:02
93 85 BARTOSZ PANEK M 1994 PL KRAKÓW 01:52:03
94 152 JAN KORDOS M 1949 PL DYSTANS KRAKÓW 01:52:04
95 154 MICHAŁ SATAŁA M 1992 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 01:52:29
96 27 MAREK GELETA M 1961 PL KRAKÓW 01:52:45
97 146 TOMASZ ZASTAWNY M 1980 PL HINTHOUSE.PL KRAKÓW 01:52:51
98 56 DOMINIKA ŁUCARZ K 1982 PL NIGHT RUNNERS ZABORÓW 01:52:52
99 47 JACEK LECH M 1971 PL AZSAWF MASTERS KRAKÓW 01:52:59
100 34 KAMIL JASZCZYŃSKI M 1983 PL ŚWIĄTNIKI GÓRNE 01:53:01
101 50 MARCIN LEWANDOWSKI M 1980 PL TARNÓW 01:53:31
102 120 KATARZYNA STĘPIEŃ-ZGLICZYŃSKA K 1989 PL CF KRAKÓW OLSZOWICE 01:53:39
103 124 PIOTR SUROWY M 1981 PL WOJNICZ 01:53:54
104 74 MIROSŁAW MOSUR M 1975 PL BO CHCĘ LASKI 01:54:10
105 137 JAROSŁAW WILCZYŃSKI M 1972 PL FIZOL TEAM TARNÓW 01:54:23
106 164 TOMASZ SZALACHA M 1984 PL RZESZÓW 01:54:28
107 53 MACIEJ ŁABĘDŹ M 1981 PL KRAKÓW 01:54:45
108 117 KRZYSZTOF SPORNIAK M 1985 PL JAKSA TEAM TARGOWISKA 01:55:14
109 76 TADEUSZ NAZIM M 1948 PL SKAWINA 01:55:53
110 33 MACIEJ HEJMAN M 1975 PL WKURW TEAM KRAKÓW 01:56:32
111 20 ANNA FANKIEWICZ K 1975 PL KRAKÓW 01:56:34
112 13 DARIUSZ CYGNAR M 1990 PL BOGUMIŁOWICE 01:56:51
113 143 MAŁGORZATA WZOREK K 1984 PL TARNÓW 01:57:18
114 173 ARTUR MOTYKA M 1974 PL TARNÓW 01:57:27
115 136 KRZYSZTOF WIGLUSZ M 1980 PL - GAĆ 01:57:54
116 68 LUDMILA MELICHEROVA K 1964 SK CHYROWA LUCZENEC 01:57:57
117 142 WITOLD WOJTACZKA M 1988 PL BOBOWA 01:58:10
118 64 PAWEŁ MAŁEK M 1974 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 01:58:23
119 57 QRAŻYNA MACHLOWSKA K 1963 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 01:58:37
120 157 RAFAŁ MRÓZ M 1973 PL BOBROWNIKI WIELKIE 01:58:38
121 83 MACIEJ PALLUTH M 1985 PL PALLUTHUS IS BEST NOWY TARG 01:59:39
122 88 ARTUR PASISZ M 1981 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 02:00:57
123 160 WIESŁAW KWIECIEŃ M 1971 PL TARNÓW 02:01:01
124 51 MAREK LOREK M 1975 PL DĘBICA 02:01:37
125 54 PAWEŁ ŁABNO M 1992 PL TARNOWIEC 02:01:39
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126 113 KLAUDIA SKRABOT K 1991 PL TARNÓW 02:01:58
127 134 AGATA WIERCIŃSKA K 1985 PL KOBIETY BIEGAJĄ STRZELCE WIELKIE 02:01:59
128 79 TOMASZ NOWAK M 1988 PL KRAKÓW 02:02:27
129 141 JACEK WŁODARSKI M 1977 PL TARNÓW 02:03:29
130 11 MIECZYSŁAW CICHOWSKI M 1962 PL PILZNO 02:03:50
131 107 EWA SARAT K 1969 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 02:03:56
132 60 KAZIMIERZ MAGDA M 1964 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 02:04:30
133 70 LIDIA MILER K 1984 PL ZABIERZÓW BIEGA ZABIERZÓW 02:04:31
134 170 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 02:04:32
135 52 ANNA LOREK K 1976 PL DĘBICA 02:04:32
136 101 DOMINIKA PRZYWARA K 1995 PL MIELEC 02:04:46
137 31 JAKUB GÓRAL M 1992 PLDECATHLON KRAKÓW PLAZA RUNNING TEAM BOGUMIŁOWICE 02:06:37
138 80 MAŁGORZATA OLSZEWSKA K 1993 PL BIEGAMZMACZETA.BLOGSPOT.COM PLEŚNA 02:06:46
139 116 ŁUKASZ SŁOWIK M 1977 PL KRAKÓW 02:07:28
140 3 EDWARD AUGUSTYN M 1966 PL CHCIAŁEM SE POBIEGAĆ KRAKÓW 02:07:54
141 126 MACIEJ SZEPIELAK M 1986 PL RUNFORFUN TARNÓW 02:08:11
142 140 MAGDALENA WŁODARSKA K 1977 PL TARNÓW 02:08:54
143 94 PAULA PILARSKA K 1977 PL TARNÓW 02:08:55
144 165 ŁUKASZ CIERNIAK M 1982 PL ZABORÓW 02:09:06
145 95 ADAM PŁANIK M 1952 PL TARNÓW 02:09:30
146 26 ILONA GAKAN K 1988 PL BIKEHOLICY KRAKÓW 02:09:36
147 2 JADWIGA AMBICKA K 1986 PL KRAKÓW 02:09:37
148 130 ANNA WICHROWSKA K 1979 PL KLUB ZBIEGACZA WOLNEWIATRY BIELSKO-BIAŁA 02:10:05
149 131 ZBIGNIEW WICHROWSKI M 1965 PL KLUB ZBIEGACZA WOLNEWIATRY BIELSKO-BIAŁA 02:10:05
150 179 JOANNA KUREK K 1994 PL TARNÓW 02:10:17
151 109 JUSTYNA SKALSKA K 1991 PL TARNÓW 02:10:27
152 10 HUBERT BURZEC M 1983 PL P 05 TARNÓW 02:10:52
153 118 KRYSTIAN SROKA M 1979 PL WWW.SSM-BRZESKO.PL WOLA RZĘDZIŃSKA 02:11:36
154 177 ELŻBIETA SŁOWIK K 1983 PL TARNÓW 02:12:15
155 35 JANUSZ KIEŁBASA M 1959 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 02:13:12
156 105 ANNA SAARELA K 1971 PL TARNÓW 02:13:50
157 104 MAGDALENA ROMEROWICZ-KABAT K 1976 PL TARNÓW 02:13:58
158 161 ANNA GACA K 1982 PL TARNÓ 02:14:07
159 156 PIOTR MRÓZ M 1970 PL OLD IS GOLD ZGŁOBICE 02:17:31
160 9 ANETA BRUDKIEWICZ-PAŹDZIOR K 1972 PL KORBA WIERZCHOSŁAWICE WIERZCHOSŁAWICE 02:18:41
161 145 ANETA ZARĘBSKA K 1988 PL KRAKÓW 02:22:09
162 6 MONIKA BEDNAREK K 1988 PL KRAKÓW 02:22:10
163 122 JOLANTA STRZESAK K 1975 PL ŁĘTOWICE 02:22:14
164 135 KRZYSZTOF WIĘCKOWSKI M 1978 PL F BIEGAMYDLASPRAWY TARNÓW 02:23:35
165 251 IRENA WIATR K 1955 PL RUN TEAM DABROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 02:25:47
166 171 WOJCIECH WOLSKI M 1980 PL ŚWIĄTNIKI GÓRNE 02:25:48
167 46 MARTA LAMPART K 1983 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW KRAKÓW 02:26:58
168 132 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 02:31:17
169 69 HENRYK MICHALSKI M 1974 PL GRUPA AZOTY TARNÓW TARNÓW 02:31:21
170 78 ARKADIUSZ NOWAK M 1976 PL TARNÓW 02:53:18
171 93 LESZEK PIĘTA M 1963 PL MASAŻE LECZNICZE TRZCINICA 02:53:40
172 125 KAROLINA SURUS K 1983 PL PIONKI 02:53:43
173 513 MARCIN KOWAL M 1992 PL LKS GOSŁAVIA GOSŁAWICE 03:07:13
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Wierzchosławicki Leśny półmaraton
MIEJSCOWOŚĆ: Wierzchosławice DATA:23.08.2015 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: Kobiety 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 44 REGINA KULKA K 1989 PL ULKS LIPINKI ROPA 01:29:37
2 22 EWA FOGEL K 1972 PL TARNÓW 01:34:37
3 61 ELEONORA MAJCHRZYK K 1981 PL WIELICZKA 01:47:27
4 8 LIDIA BILSKA K 1982 PL ŁĘTOWICE 01:47:53
5 110 ANNA SKOTNICKA K 1984 PL ŁĘKAWICA 01:50:03
6 150 JOANNA NOWAK K 1975 PL WOJNICZ 01:50:23
7 144 KATARZYNA ZAJĄC K 1979 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW TARNÓW 01:51:55
8 56 DOMINIKA ŁUCARZ K 1982 PL NIGHT RUNNERS ZABORÓW 01:52:52
9 120 KATARZYNA STĘPIEŃ-ZGLICZYŃSKA K 1989 PL CF KRAKÓW OLSZOWICE 01:53:39
10 20 ANNA FANKIEWICZ K 1975 PL KRAKÓW 01:56:34
11 143 MAŁGORZATA WZOREK K 1984 PL TARNÓW 01:57:18
12 68 LUDMILA MELICHEROVA K 1964 SK CHYROWA LUCZENEC 01:57:57
13 57 QRAŻYNA MACHLOWSKA K 1963 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 01:58:37
14 113 KLAUDIA SKRABOT K 1991 PL TARNÓW 02:01:58
15 134 AGATA WIERCIŃSKA K 1985 PL KOBIETY BIEGAJĄ STRZELCE WIELKIE 02:01:59
16 107 EWA SARAT K 1969 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 02:03:56
17 70 LIDIA MILER K 1984 PL ZABIERZÓW BIEGA ZABIERZÓW 02:04:31
18 52 ANNA LOREK K 1976 PL DĘBICA 02:04:32
19 101 DOMINIKA PRZYWARA K 1995 PL MIELEC 02:04:46
20 80 MAŁGORZATA OLSZEWSKA K 1993 PL BIEGAMZMACZETA.BLOGSPOT.COM PLEŚNA 02:06:46
21 140 MAGDALENA WŁODARSKA K 1977 PL TARNÓW 02:08:54
22 94 PAULA PILARSKA K 1977 PL TARNÓW 02:08:55
23 26 ILONA GAKAN K 1988 PL BIKEHOLICY KRAKÓW 02:09:36
24 2 JADWIGA AMBICKA K 1986 PL KRAKÓW 02:09:37
25 130 ANNA WICHROWSKA K 1979 PL KLUB ZBIEGACZA WOLNEWIATRY BIELSKO-BIAŁA 02:10:05
26 179 JOANNA KUREK K 1994 PL TARNÓW 02:10:17
27 109 JUSTYNA SKALSKA K 1991 PL TARNÓW 02:10:27
28 177 ELŻBIETA SŁOWIK K 1983 PL TARNÓW 02:12:15
29 105 ANNA SAARELA K 1971 PL TARNÓW 02:13:50
30 104 MAGDALENA ROMEROWICZ-KABAT K 1976 PL TARNÓW 02:13:58
31 161 ANNA GACA K 1982 PL TARNÓ 02:14:07
32 9 ANETA BRUDKIEWICZ-PAŹDZIOR K 1972 PL KORBA WIERZCHOSŁAWICE WIERZCHOSŁAWICE 02:18:41
33 145 ANETA ZARĘBSKA K 1988 PL KRAKÓW 02:22:09
34 6 MONIKA BEDNAREK K 1988 PL KRAKÓW 02:22:10
35 122 JOLANTA STRZESAK K 1975 PL ŁĘTOWICE 02:22:14
36 251 IRENA WIATR K 1955 PL RUN TEAM DABROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 02:25:47
37 46 MARTA LAMPART K 1983 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW KRAKÓW 02:26:58
38 132 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 02:31:17
39 125 KAROLINA SURUS K 1983 PL PIONKI 02:53:43
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Wierzchosławicki Leśny półmaraton
MIEJSCOWOŚĆ: Wierzchosławice DATA:23.08.2015 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: Mężczyźni

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 15 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL GRUPA AZOTY - AUTOMATYKA TARNÓW BOGUMIŁOWICE 01:17:08
2 17 ŁUKASZ DULIŃSKI M 1983 PL KRAKÓW 01:20:45
3 63 ROBERT MAKOWIEC M 1975 PL LKS BURZYN TUCHÓW 01:20:55
4 92 WOJCIECH PIETRZYK M 1977 PL LACHO TEAM KRAKÓW 01:21:40
5 58 ŁUKASZ MACHLOWSKI M 1986 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 01:22:29
6 62 JAROSŁAW MAKOWIEC M 1987 PL LKS BURZYN TUCHÓW 01:22:45
7 178 KRZYSZTOF TROJANOWSKI M 1990 PL KS LIMANOWA FORREST LIMANOWA 01:23:21
8 65 ILYA MARKOV M 1972 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ KRAKÓW 01:26:11
9 72 PAWEŁ MOLCZYK M 1972 PL NIWKA 01:26:41
10 5 PIOTR BARTULA M 1974 PL CHCIAŁEM SE POBIEGAĆ KRAKÓW 01:28:27
11 129 MICHAŁ WARDZAŁA M 1980 PL WIELICZKA 01:28:40
12 28 GRZEGORZ GIŻA M 1981 PL RADOMYŚL WIELKI 01:29:03
13 41 MATEUSZ KOSIBA M 1987 PL BIECZ 01:29:04
14 112 MICHAŁ SKOWRON M 1984 PL DO6CIU POZYTYWNIE ZAKRĘCENI KRAKÓW 01:29:47
15 97 SZYMON POREMBA M 1996 PL NOWY SĄCZ 01:30:06
16 176 JAROSŁAW MAŚLANKA M 1973 PL PEGA RUNNERS KRAKÓW 01:30:47
17 103 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL BIEGAM BO LUBIĘ KRAKÓW KRAKÓW 01:31:42
18 123 PAWEŁ SUŁKOWSKI M 1983 PL LIMANOWA FORREST LIMANOWA 01:34:49
19 37 GRZEGORZ KŁÓSEK M 1976 PL GRUPA AZOTY-JRCH TARNÓW 01:35:29
20 121 SZYMON STOKŁOSA M 1980 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ TARGOWISKO 01:35:36
21 168 PAWEŁ MARCINIAK M 1983 PL PALĘ ŁYDY WIELICZKA 01:35:59
22 169 TOMASZ CZYŻ M 1984 PL TARNÓW 01:36:14
23 119 ARTUR SROKA M 1977 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ BOCHNIA 01:36:27
24 158 MAREK KLARA M 1979 PL BRZANA 01:36:28
25 148 DAMIAN ŻOŁĄDŹ M 1985 PL BOGUMILOWICE 01:36:29
26 14 DAWID CZARNIK M 1978 PL WKURW TEAM DOŁĘGA 01:37:07
27 66 GRZEGORZ MARKOWICZ M 1963 PL CZARNA 01:37:08
28 4 MAREK BARTOSZ M 1979 PL KRAKÓW 01:37:16
29 82 SŁAWOMIR PALISZEWSKI M 1971 PL ..... TARNOW 01:37:36
30 1 MACIEK ADAMSKI M 1968 PL TARNÓW 01:38:06
31 96 MACIEJ POKORNY M 1966 PL PTG SOKÓŁ - ŚWIAT PRACY W TARNOWIE TARNÓW 01:38:21
32 111 DARIUSZ SKOTNICKI M 1981 PL ŁĘKAWICA 01:39:10
33 59 RYSZARD  MACHLOWSKI M 1963 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 01:39:14
34 84 TOBIASZ PALUCH M 1986 PL RUNFORFUN RYGLICE RYGLICE 01:39:25
35 23 JANUSZ FOGEL M 1974 PL TARNÓW 01:39:49
36 32 MARCIN GRYSIEWICZ M 1976 PL RZUCHOWA 01:40:34
37 87 PIOTR PASIERBEK M 1981 PL DĄBROWA TARNOWSKA 01:40:48
38 71 ŁUKASZ MŁYŃSKI M 1974 PL SKRZYSZÓW 01:40:51
39 77 SŁAWOMIR NOSAL M 1970 PL WWW.RENOWA.COM.PL TARNÓW 01:41:28
40 159 MARCIN BIALIK M 1970 PL KRYNICASKI UKS PG WOJNICZ TARNÓW 01:41:44
41 29 TOMASZ GLEISNER M 1976 PL TARNÓW 01:41:59
42 67 JACEK MAZUR M 1988 PL RZESZÓW 01:42:26
43 39 KRZYSZTOF KORDYS M 1980 PL ZABIERZÓW BIEGA ZABIERZOW 01:42:50
44 115 JAN SŁOWIK M 1970 PL WYBIEGAMY W PRZYSZŁOSC HERMANOWA 01:42:54
45 174 ŁUKASZ WIĘCEK M 1977 PL TARNÓW 01:42:57
46 16 DOMINIK DOROŻ M 1992 PL TARNÓW 01:42:58
47 172 MARIUSZ RYCZEK M 1974 PL TARNÓW 01:43:00
48 81 ADAM ONIK M 1972 PL VEGERUNNERS TARNÓW 01:43:07
49 73 JACEK MORDARSKI M 1960 PL BIEGAM BO LUBIE NAWOJOWA 01:43:08
50 21 KRZYSZTOF FITRZYK M 1984 PL TARNÓW 01:43:15
51 166 ANDRZEJ SZULCZYŃSKI M 1966 PL TARNÓW 01:43:41
52 18 JERZY DYBAŚ M 1961 PL PEKTYNA PEKTOWIN JASŁO JASŁO 01:44:08
53 114 MARCIN SŁOWIK M 1989 PL JANOWIEC 01:44:37
54 36 ZBIGNIEW KLIMASZ M 1965 PL RGIG HERMANOWA 01:44:44
55 40 DANIEL KORNAUS M 1979 PL TARNÓW 01:45:24
56 162 WOJCIECH SROKA M 1974 PL WWW.WIOLINKAIBEMOL.PL KRAKÓW 01:45:27
57 108 ŁUKASZ SIEKLIŃSKI M 1986 PL KRAKÓW 01:45:58
58 133 ROBERT WIEJACKI M 1978 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 01:46:02
59 149 TOMASZ LEWIŃSKI M 1989 PL KRAKÓW 01:46:02
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60 24 MARIUSZ FURMANEK M 1972 PL SKOŁYSZYN 01:46:17
61 175 KRZYSZTOF ZIEMIAN M 1962 PL TARNÓW 01:46:17
62 38 TADEUSZ KOKOSZKA M 1953 PL TARNÓW 01:46:21
63 106 SZYMON SANKOWSKI M 1979 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 01:46:51
64 75 ARTUR NAPOROWSKI M 1974 PL TARNÓW 01:46:54
65 91 TOMASZ PAWLIK M 1981 PL 21 DAPLOT JAROSŁAW JAROSŁAW 01:46:54
66 180 ARTUR TALAGA M 1981 PL KRAKÓW 01:47:11
67 127 KAROL TROJAN M 1984 PL BIEGAMBO.PL NOWY SĄCZ 01:47:14
68 128 ŁUKASZ TRZEPACZ M 1987 PL SZCZUCIN 01:47:47
69 43 PIOTR KOZŁOWSKI M 1984 PL DĘBICA 01:48:15
70 139 WOJCIECH WITEK M 1987 PL TARNÓW 01:48:48
71 48 KRZYSZTOF LENIART M 1978 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY BŁAŻOWA 01:49:34
72 7 ANDRZEJ BEŁKO M 1971 PL BARTNIA BIEGA GORLICE 01:49:48
73 163 ANDRZEJ WODZIEŃ M 1971 PL RZESZÓW 01:49:56
74 98 PAWEŁ POROSŁO M 1973 PL ---- TARNÓW 01:49:57
75 151 KRZYSZTOF BEDNARZ M 1961 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW TARNÓW 01:50:02
76 99 DANIEL PRAŻMOWSKI M 1981 PL DĘBICA 01:50:12
77 153 PIOTR NOSEK M 1983 PL WIETRZYCHOWICE 01:50:21
78 42 PAWEŁ KOWAL M 1986 PL TARNÓW 01:51:07
79 147 ROBERT ZŁOTNICKI M 1974 PL TARNÓW 01:51:17
80 167 MIROSŁAW DUDA M 1977 PL TARNÓW 01:51:18
81 155 JAN ZIÓŁKO M 1952 PL KRAKÓW 01:51:43
82 100 JERZY PREDKI M 1972 PL WYBIEGAMY W PRZYSZŁOSC HERMANOWA 01:51:43
83 25 PIOTR GAKAN M 1976 PL BIKEHOLICY KRAKÓW 01:51:46
84 30 RAFAŁ GOLANOWSKI M 1970 PL TARNÓW 01:51:49
85 45 TOMASZ KUŹMA M 1989 PL RZESZÓW 01:52:02
86 85 BARTOSZ PANEK M 1994 PL KRAKÓW 01:52:03
87 152 JAN KORDOS M 1949 PL DYSTANS KRAKÓW 01:52:04
88 154 MICHAŁ SATAŁA M 1992 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 01:52:29
89 27 MAREK GELETA M 1961 PL KRAKÓW 01:52:45
90 146 TOMASZ ZASTAWNY M 1980 PL HINTHOUSE.PL KRAKÓW 01:52:51
91 47 JACEK LECH M 1971 PL AZSAWF MASTERS KRAKÓW 01:52:59
92 34 KAMIL JASZCZYŃSKI M 1983 PL ŚWIĄTNIKI GÓRNE 01:53:01
93 50 MARCIN LEWANDOWSKI M 1980 PL TARNÓW 01:53:31
94 124 PIOTR SUROWY M 1981 PL WOJNICZ 01:53:54
95 74 MIROSŁAW MOSUR M 1975 PL BO CHCĘ LASKI 01:54:10
96 137 JAROSŁAW WILCZYŃSKI M 1972 PL FIZOL TEAM TARNÓW 01:54:23
97 164 TOMASZ SZALACHA M 1984 PL RZESZÓW 01:54:28
98 53 MACIEJ ŁABĘDŹ M 1981 PL KRAKÓW 01:54:45
99 117 KRZYSZTOF SPORNIAK M 1985 PL JAKSA TEAM TARGOWISKA 01:55:14
100 76 TADEUSZ NAZIM M 1948 PL SKAWINA 01:55:53
101 33 MACIEJ HEJMAN M 1975 PL WKURW TEAM KRAKÓW 01:56:32
102 13 DARIUSZ CYGNAR M 1990 PL BOGUMIŁOWICE 01:56:51
103 173 ARTUR MOTYKA M 1974 PL TARNÓW 01:57:27
104 136 KRZYSZTOF WIGLUSZ M 1980 PL - GAĆ 01:57:54
105 142 WITOLD WOJTACZKA M 1988 PL BOBOWA 01:58:10
106 64 PAWEŁ MAŁEK M 1974 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 01:58:23
107 157 RAFAŁ MRÓZ M 1973 PL BOBROWNIKI WIELKIE 01:58:38
108 83 MACIEJ PALLUTH M 1985 PL PALLUTHUS IS BEST NOWY TARG 01:59:39
109 88 ARTUR PASISZ M 1981 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 02:00:57
110 160 WIESŁAW KWIECIEŃ M 1971 PL TARNÓW 02:01:01
111 51 MAREK LOREK M 1975 PL DĘBICA 02:01:37
112 54 PAWEŁ ŁABNO M 1992 PL TARNOWIEC 02:01:39
113 79 TOMASZ NOWAK M 1988 PL KRAKÓW 02:02:27
114 141 JACEK WŁODARSKI M 1977 PL TARNÓW 02:03:29
115 11 MIECZYSŁAW CICHOWSKI M 1962 PL PILZNO 02:03:50
116 60 KAZIMIERZ MAGDA M 1964 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 02:04:30
117 170 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 02:04:32
118 31 JAKUB GÓRAL M 1992 PLDECATHLON KRAKÓW PLAZA RUNNING TEAM BOGUMIŁOWICE 02:06:37
119 116 ŁUKASZ SŁOWIK M 1977 PL KRAKÓW 02:07:28
120 3 EDWARD AUGUSTYN M 1966 PL CHCIAŁEM SE POBIEGAĆ KRAKÓW 02:07:54
121 126 MACIEJ SZEPIELAK M 1986 PL RUNFORFUN TARNÓW 02:08:11
122 165 ŁUKASZ CIERNIAK M 1982 PL ZABORÓW 02:09:06
123 95 ADAM PŁANIK M 1952 PL TARNÓW 02:09:30
124 131 ZBIGNIEW WICHROWSKI M 1965 PL KLUB ZBIEGACZA WOLNEWIATRY BIELSKO-BIAŁA 02:10:05
125 10 HUBERT BURZEC M 1983 PL P 05 TARNÓW 02:10:52
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126 118 KRYSTIAN SROKA M 1979 PL WWW.SSM-BRZESKO.PL WOLA RZĘDZIŃSKA 02:11:36
127 35 JANUSZ KIEŁBASA M 1959 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 02:13:12
128 156 PIOTR MRÓZ M 1970 PL OLD IS GOLD ZGŁOBICE 02:17:31
129 135 KRZYSZTOF WIĘCKOWSKI M 1978 PL F BIEGAMYDLASPRAWY TARNÓW 02:23:35
130 171 WOJCIECH WOLSKI M 1980 PL ŚWIĄTNIKI GÓRNE 02:25:48
131 69 HENRYK MICHALSKI M 1974 PL GRUPA AZOTY TARNÓW TARNÓW 02:31:21
132 78 ARKADIUSZ NOWAK M 1976 PL TARNÓW 02:53:18
133 93 LESZEK PIĘTA M 1963 PL MASAŻE LECZNICZE TRZCINICA 02:53:40
134 513 MARCIN KOWAL M 1992 PL LKS GOSŁAVIA GOSŁAWICE 03:07:13
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Wierzchosławicki Leśny półmaraton
MIEJSCOWOŚĆ: Wierzchosławice DATA:23.08.2015 .r DYSTANS:21.097km
 

LISTA STARTOWA: K->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 44 REGINA KULKA K 1989 PL ULKS LIPINKI ROPA 01:29:37
2 120 KATARZYNA STĘPIEŃ-ZGLICZYŃSKA K 1989 PL CF KRAKÓW OLSZOWICE 01:53:39
3 113 KLAUDIA SKRABOT K 1991 PL TARNÓW 02:01:58
4 101 DOMINIKA PRZYWARA K 1995 PL MIELEC 02:04:46
5 80 MAŁGORZATA OLSZEWSKA K 1993 PL BIEGAMZMACZETA.BLOGSPOT.COM PLEŚNA 02:06:46
6 26 ILONA GAKAN K 1988 PL BIKEHOLICY KRAKÓW 02:09:36
7 2 JADWIGA AMBICKA K 1986 PL KRAKÓW 02:09:37
8 179 JOANNA KUREK K 1994 PL TARNÓW 02:10:17
9 109 JUSTYNA SKALSKA K 1991 PL TARNÓW 02:10:27
10 145 ANETA ZARĘBSKA K 1988 PL KRAKÓW 02:22:09
11 6 MONIKA BEDNAREK K 1988 PL KRAKÓW 02:22:10
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 61 ELEONORA MAJCHRZYK K 1981 PL WIELICZKA 01:47:27
2 8 LIDIA BILSKA K 1982 PL ŁĘTOWICE 01:47:53
3 110 ANNA SKOTNICKA K 1984 PL ŁĘKAWICA 01:50:03
4 144 KATARZYNA ZAJĄC K 1979 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW TARNÓW 01:51:55
5 56 DOMINIKA ŁUCARZ K 1982 PL NIGHT RUNNERS ZABORÓW 01:52:52
6 143 MAŁGORZATA WZOREK K 1984 PL TARNÓW 01:57:18
7 134 AGATA WIERCIŃSKA K 1985 PL KOBIETY BIEGAJĄ STRZELCE WIELKIE 02:01:59
8 70 LIDIA MILER K 1984 PL ZABIERZÓW BIEGA ZABIERZÓW 02:04:31
9 52 ANNA LOREK K 1976 PL DĘBICA 02:04:32
10 140 MAGDALENA WŁODARSKA K 1977 PL TARNÓW 02:08:54
11 94 PAULA PILARSKA K 1977 PL TARNÓW 02:08:55
12 130 ANNA WICHROWSKA K 1979 PL KLUB ZBIEGACZA WOLNEWIATRY BIELSKO-BIAŁA 02:10:05
13 177 ELŻBIETA SŁOWIK K 1983 PL TARNÓW 02:12:15
14 104 MAGDALENA ROMEROWICZ-KABAT K 1976 PL TARNÓW 02:13:58
15 161 ANNA GACA K 1982 PL TARNÓ 02:14:07
16 46 MARTA LAMPART K 1983 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW KRAKÓW 02:26:58
17 132 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 02:31:17
18 125 KAROLINA SURUS K 1983 PL PIONKI 02:53:43
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 22 EWA FOGEL K 1972 PL TARNÓW 01:34:37
2 150 JOANNA NOWAK K 1975 PL WOJNICZ 01:50:23
3 20 ANNA FANKIEWICZ K 1975 PL KRAKÓW 01:56:34
4 107 EWA SARAT K 1969 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 02:03:56
5 105 ANNA SAARELA K 1971 PL TARNÓW 02:13:50
6 9 ANETA BRUDKIEWICZ-PAŹDZIOR K 1972 PL KORBA WIERZCHOSŁAWICE WIERZCHOSŁAWICE 02:18:41
7 122 JOLANTA STRZESAK K 1975 PL ŁĘTOWICE 02:22:14
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K50+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 68 LUDMILA MELICHEROVA K 1964 SK CHYROWA LUCZENEC 01:57:57
2 57 QRAŻYNA MACHLOWSKA K 1963 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 01:58:37
3 251 IRENA WIATR K 1955 PL RUN TEAM DABROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 02:25:47
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 58 ŁUKASZ MACHLOWSKI M 1986 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 01:22:29
2 62 JAROSŁAW MAKOWIEC M 1987 PL LKS BURZYN TUCHÓW 01:22:45
3 178 KRZYSZTOF TROJANOWSKI M 1990 PL KS LIMANOWA FORREST LIMANOWA 01:23:21
4 41 MATEUSZ KOSIBA M 1987 PL BIECZ 01:29:04
5 97 SZYMON POREMBA M 1996 PL NOWY SĄCZ 01:30:06
6 84 TOBIASZ PALUCH M 1986 PL RUNFORFUN RYGLICE RYGLICE 01:39:25
7 67 JACEK MAZUR M 1988 PL RZESZÓW 01:42:26
8 16 DOMINIK DOROŻ M 1992 PL TARNÓW 01:42:58
9 114 MARCIN SŁOWIK M 1989 PL JANOWIEC 01:44:37
10 108 ŁUKASZ SIEKLIŃSKI M 1986 PL KRAKÓW 01:45:58
11 149 TOMASZ LEWIŃSKI M 1989 PL KRAKÓW 01:46:02
12 128 ŁUKASZ TRZEPACZ M 1987 PL SZCZUCIN 01:47:47
13 139 WOJCIECH WITEK M 1987 PL TARNÓW 01:48:48
14 42 PAWEŁ KOWAL M 1986 PL TARNÓW 01:51:07
15 45 TOMASZ KUŹMA M 1989 PL RZESZÓW 01:52:02
16 85 BARTOSZ PANEK M 1994 PL KRAKÓW 01:52:03
17 154 MICHAŁ SATAŁA M 1992 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 01:52:29
18 13 DARIUSZ CYGNAR M 1990 PL BOGUMIŁOWICE 01:56:51
19 142 WITOLD WOJTACZKA M 1988 PL BOBOWA 01:58:10
20 54 PAWEŁ ŁABNO M 1992 PL TARNOWIEC 02:01:39
21 79 TOMASZ NOWAK M 1988 PL KRAKÓW 02:02:27
22 31 JAKUB GÓRAL M 1992 PLDECATHLON KRAKÓW PLAZA RUNNING TEAM BOGUMIŁOWICE 02:06:37
23 126 MACIEJ SZEPIELAK M 1986 PL RUNFORFUN TARNÓW 02:08:11
24 513 MARCIN KOWAL M 1992 PL LKS GOSŁAVIA GOSŁAWICE 03:07:13
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 17 ŁUKASZ DULIŃSKI M 1983 PL KRAKÓW 01:20:45
2 92 WOJCIECH PIETRZYK M 1977 PL LACHO TEAM KRAKÓW 01:21:40
3 129 MICHAŁ WARDZAŁA M 1980 PL WIELICZKA 01:28:40
4 28 GRZEGORZ GIŻA M 1981 PL RADOMYŚL WIELKI 01:29:03
5 112 MICHAŁ SKOWRON M 1984 PL DO6CIU POZYTYWNIE ZAKRĘCENI KRAKÓW 01:29:47
6 123 PAWEŁ SUŁKOWSKI M 1983 PL LIMANOWA FORREST LIMANOWA 01:34:49
7 37 GRZEGORZ KŁÓSEK M 1976 PL GRUPA AZOTY-JRCH TARNÓW 01:35:29
8 121 SZYMON STOKŁOSA M 1980 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ TARGOWISKO 01:35:36
9 168 PAWEŁ MARCINIAK M 1983 PL PALĘ ŁYDY WIELICZKA 01:35:59
10 169 TOMASZ CZYŻ M 1984 PL TARNÓW 01:36:14
11 119 ARTUR SROKA M 1977 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ BOCHNIA 01:36:27
12 158 MAREK KLARA M 1979 PL BRZANA 01:36:28
13 148 DAMIAN ŻOŁĄDŹ M 1985 PL BOGUMILOWICE 01:36:29
14 14 DAWID CZARNIK M 1978 PL WKURW TEAM DOŁĘGA 01:37:07
15 4 MAREK BARTOSZ M 1979 PL KRAKÓW 01:37:16
16 111 DARIUSZ SKOTNICKI M 1981 PL ŁĘKAWICA 01:39:10
17 32 MARCIN GRYSIEWICZ M 1976 PL RZUCHOWA 01:40:34
18 87 PIOTR PASIERBEK M 1981 PL DĄBROWA TARNOWSKA 01:40:48
19 29 TOMASZ GLEISNER M 1976 PL TARNÓW 01:41:59
20 39 KRZYSZTOF KORDYS M 1980 PL ZABIERZÓW BIEGA ZABIERZOW 01:42:50
21 174 ŁUKASZ WIĘCEK M 1977 PL TARNÓW 01:42:57
22 21 KRZYSZTOF FITRZYK M 1984 PL TARNÓW 01:43:15
23 40 DANIEL KORNAUS M 1979 PL TARNÓW 01:45:24
24 133 ROBERT WIEJACKI M 1978 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 01:46:02
25 106 SZYMON SANKOWSKI M 1979 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 01:46:51
26 91 TOMASZ PAWLIK M 1981 PL 21 DAPLOT JAROSŁAW JAROSŁAW 01:46:54
27 180 ARTUR TALAGA M 1981 PL KRAKÓW 01:47:11
28 127 KAROL TROJAN M 1984 PL BIEGAMBO.PL NOWY SĄCZ 01:47:14
29 43 PIOTR KOZŁOWSKI M 1984 PL DĘBICA 01:48:15
30 48 KRZYSZTOF LENIART M 1978 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY BŁAŻOWA 01:49:34
31 99 DANIEL PRAŻMOWSKI M 1981 PL DĘBICA 01:50:12
32 153 PIOTR NOSEK M 1983 PL WIETRZYCHOWICE 01:50:21
33 167 MIROSŁAW DUDA M 1977 PL TARNÓW 01:51:18
34 25 PIOTR GAKAN M 1976 PL BIKEHOLICY KRAKÓW 01:51:46
35 146 TOMASZ ZASTAWNY M 1980 PL HINTHOUSE.PL KRAKÓW 01:52:51
36 34 KAMIL JASZCZYŃSKI M 1983 PL ŚWIĄTNIKI GÓRNE 01:53:01
37 50 MARCIN LEWANDOWSKI M 1980 PL TARNÓW 01:53:31
38 124 PIOTR SUROWY M 1981 PL WOJNICZ 01:53:54
39 164 TOMASZ SZALACHA M 1984 PL RZESZÓW 01:54:28
40 53 MACIEJ ŁABĘDŹ M 1981 PL KRAKÓW 01:54:45
41 117 KRZYSZTOF SPORNIAK M 1985 PL JAKSA TEAM TARGOWISKA 01:55:14
42 136 KRZYSZTOF WIGLUSZ M 1980 PL - GAĆ 01:57:54
43 83 MACIEJ PALLUTH M 1985 PL PALLUTHUS IS BEST NOWY TARG 01:59:39
44 88 ARTUR PASISZ M 1981 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 02:00:57
45 141 JACEK WŁODARSKI M 1977 PL TARNÓW 02:03:29
46 116 ŁUKASZ SŁOWIK M 1977 PL KRAKÓW 02:07:28
47 165 ŁUKASZ CIERNIAK M 1982 PL ZABORÓW 02:09:06
48 10 HUBERT BURZEC M 1983 PL P 05 TARNÓW 02:10:52
49 118 KRYSTIAN SROKA M 1979 PL WWW.SSM-BRZESKO.PL WOLA RZĘDZIŃSKA 02:11:36
50 135 KRZYSZTOF WIĘCKOWSKI M 1978 PL F BIEGAMYDLASPRAWY TARNÓW 02:23:35
51 171 WOJCIECH WOLSKI M 1980 PL ŚWIĄTNIKI GÓRNE 02:25:48
52 78 ARKADIUSZ NOWAK M 1976 PL TARNÓW 02:53:18
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 15 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL GRUPA AZOTY - AUTOMATYKA TARNÓW BOGUMIŁOWICE 01:17:08
2 63 ROBERT MAKOWIEC M 1975 PL LKS BURZYN TUCHÓW 01:20:55
3 65 ILYA MARKOV M 1972 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ KRAKÓW 01:26:11
4 72 PAWEŁ MOLCZYK M 1972 PL NIWKA 01:26:41
5 5 PIOTR BARTULA M 1974 PL CHCIAŁEM SE POBIEGAĆ KRAKÓW 01:28:27
6 176 JAROSŁAW MAŚLANKA M 1973 PL PEGA RUNNERS KRAKÓW 01:30:47
7 82 SŁAWOMIR PALISZEWSKI M 1971 PL ..... TARNOW 01:37:36
8 1 MACIEK ADAMSKI M 1968 PL TARNÓW 01:38:06
9 96 MACIEJ POKORNY M 1966 PL PTG SOKÓŁ - ŚWIAT PRACY W TARNOWIE TARNÓW 01:38:21
10 23 JANUSZ FOGEL M 1974 PL TARNÓW 01:39:49
11 71 ŁUKASZ MŁYŃSKI M 1974 PL SKRZYSZÓW 01:40:51
12 77 SŁAWOMIR NOSAL M 1970 PL WWW.RENOWA.COM.PL TARNÓW 01:41:28
13 159 MARCIN BIALIK M 1970 PL KRYNICASKI UKS PG WOJNICZ TARNÓW 01:41:44
14 115 JAN SŁOWIK M 1970 PL WYBIEGAMY W PRZYSZŁOSC HERMANOWA 01:42:54
15 172 MARIUSZ RYCZEK M 1974 PL TARNÓW 01:43:00
16 81 ADAM ONIK M 1972 PL VEGERUNNERS TARNÓW 01:43:07
17 166 ANDRZEJ SZULCZYŃSKI M 1966 PL TARNÓW 01:43:41
18 162 WOJCIECH SROKA M 1974 PL WWW.WIOLINKAIBEMOL.PL KRAKÓW 01:45:27
19 24 MARIUSZ FURMANEK M 1972 PL SKOŁYSZYN 01:46:17
20 75 ARTUR NAPOROWSKI M 1974 PL TARNÓW 01:46:54
21 7 ANDRZEJ BEŁKO M 1971 PL BARTNIA BIEGA GORLICE 01:49:48
22 163 ANDRZEJ WODZIEŃ M 1971 PL RZESZÓW 01:49:56
23 98 PAWEŁ POROSŁO M 1973 PL ---- TARNÓW 01:49:57
24 147 ROBERT ZŁOTNICKI M 1974 PL TARNÓW 01:51:17
25 100 JERZY PREDKI M 1972 PL WYBIEGAMY W PRZYSZŁOSC HERMANOWA 01:51:43
26 30 RAFAŁ GOLANOWSKI M 1970 PL TARNÓW 01:51:49
27 47 JACEK LECH M 1971 PL AZSAWF MASTERS KRAKÓW 01:52:59
28 74 MIROSŁAW MOSUR M 1975 PL BO CHCĘ LASKI 01:54:10
29 137 JAROSŁAW WILCZYŃSKI M 1972 PL FIZOL TEAM TARNÓW 01:54:23
30 33 MACIEJ HEJMAN M 1975 PL WKURW TEAM KRAKÓW 01:56:32
31 173 ARTUR MOTYKA M 1974 PL TARNÓW 01:57:27
32 64 PAWEŁ MAŁEK M 1974 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 01:58:23
33 157 RAFAŁ MRÓZ M 1973 PL BOBROWNIKI WIELKIE 01:58:38
34 160 WIESŁAW KWIECIEŃ M 1971 PL TARNÓW 02:01:01
35 51 MAREK LOREK M 1975 PL DĘBICA 02:01:37
36 3 EDWARD AUGUSTYN M 1966 PL CHCIAŁEM SE POBIEGAĆ KRAKÓW 02:07:54
37 156 PIOTR MRÓZ M 1970 PL OLD IS GOLD ZGŁOBICE 02:17:31
38 69 HENRYK MICHALSKI M 1974 PL GRUPA AZOTY TARNÓW TARNÓW 02:31:21
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 103 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL BIEGAM BO LUBIĘ KRAKÓW KRAKÓW 01:31:42
2 66 GRZEGORZ MARKOWICZ M 1963 PL CZARNA 01:37:08
3 59 RYSZARD  MACHLOWSKI M 1963 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 01:39:14
4 73 JACEK MORDARSKI M 1960 PL BIEGAM BO LUBIE NAWOJOWA 01:43:08
5 18 JERZY DYBAŚ M 1961 PL PEKTYNA PEKTOWIN JASŁO JASŁO 01:44:08
6 36 ZBIGNIEW KLIMASZ M 1965 PL RGIG HERMANOWA 01:44:44
7 175 KRZYSZTOF ZIEMIAN M 1962 PL TARNÓW 01:46:17
8 151 KRZYSZTOF BEDNARZ M 1961 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW TARNÓW 01:50:02
9 27 MAREK GELETA M 1961 PL KRAKÓW 01:52:45
10 11 MIECZYSŁAW CICHOWSKI M 1962 PL PILZNO 02:03:50
11 60 KAZIMIERZ MAGDA M 1964 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 02:04:30
12 131 ZBIGNIEW WICHROWSKI M 1965 PL KLUB ZBIEGACZA WOLNEWIATRY BIELSKO-BIAŁA 02:10:05
13 35 JANUSZ KIEŁBASA M 1959 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 02:13:12
14 93 LESZEK PIĘTA M 1963 PL MASAŻE LECZNICZE TRZCINICA 02:53:40
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 38 TADEUSZ KOKOSZKA M 1953 PL TARNÓW 01:46:21
2 155 JAN ZIÓŁKO M 1952 PL KRAKÓW 01:51:43
3 152 JAN KORDOS M 1949 PL DYSTANS KRAKÓW 01:52:04
4 76 TADEUSZ NAZIM M 1948 PL SKAWINA 01:55:53
5 170 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 02:04:32
6 95 ADAM PŁANIK M 1952 PL TARNÓW 02:09:30
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